REQUERIMENTO N.º 118⁄2008.
Ementa: ao Sr. Prefeito Municipal,  solicitando informações a respeito das providências
que estão sendo tomadas, com relação ao requerimento efetuado pelos moradores da rua
Júlio Cabral, no bairro Alto do Tabaú.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado ao Sr.  Prefeito Municipal,
solicitando informações a respeito das providências que estão sendo tomadas, com relação
ao requerimento efetuado pelos moradores da rua Júlio Cabral, no bairro Alto do Tabaú,
no sentido de trocar a iluminação (apenas 7 (sete)      postes), retirar a caçamba de lixo
(retornando ao seu local de origem), e realizar o recapeamento da rua.

Plenário  Dr. Francisco  Romano  de  Oliveira, 01 de dezembro  de  2008.

RICARDO PIORINO
Vereador-PPS